



Öğretmenler üretti Amerika'ya gitti

'Öğretmenler Üretiyor' projesi kapsamında çektikleri videolar ile dereceye giren öğretmenler ABD'de eğitim çalıştayına katıldılar. Ayrıca okul ziyaretlerinde bulunarak ABD eğitim sistemini yakından inceleme fırsatı buldular.

Gönül KOCA

Milli Eğitim Bakanlığı ve Vitamin'in üreticisi SEBİT işbirliğiyle düzenlenen, TTNET, Intel ve Öğretmen Akademisi Vakfı tarafından desteklenen 'Öğretmenler Üretiyor' yarışmasına 713 öğretmen, 1.099 video ile katıldı. Dereceye giren 5 öğretmene Amerika'da bir hafta eğitim çalıştay ödülü verildi. Çalıştayda öğretmenler Amerika'daki eyalet sisteminin esnek eğitim müfredatlarına nasıl uyum sağladığına ve öğretmenlerin bilişim teknolojilerinden ne yönde faydalandıklarına dair bilgiler edindiler. Amerika'daki öğretmenlerin ders anlatımlarını gözlemlediler. Sınav sistemi hakkında bilgi sahibi oldular. Eğitsel gezide, okul müdürlükleri ve öğretmenlerle toplantı yapma fırsatı buldular. Çalıştay, Vitamin'in Amerikan eyaletleri müfredatlarına uyarlanmış versiyonu Adaptive Curriculum'da İçerik Geliştirme Yöneticisi Alpay Biçer öncülüğünde düzenlendi.

Amerika'dan dönen öğretmenlerin izlenimleri

Öğrenciler 'ben de varım' diyor

Bitlis Ergezen İlköğretim Okulu'ndan Nazan Görgen: Bir haftalık Amerika Birleşik Devletleri çalıştay süresince SEBİT'in ABD müfredatı için hazırlanan Adaptive Curriculum ürününün aşama aşama nasıl hazırlandığı ve ABD'deki eğitim sistemi hakkında bilgi edindik. Ülkemizdeki eğitim anlayışı ve sistemi ile ABD'deki eğitim sistemi ve eğitim imkanları arasında çok önemli farklar olmasına rağmen altyapı, yazılım, donanım ve müfredat için hazırlanan eğitim gereçleriyle öğrenci başarılarının büyük ölçüde nasıl değişebildiğine tanık olduğum için çok memnunum.

İzmir Armutlu İlköğretim Okulu'ndan Mustafa Göktepe: Çalıştayda edindiğim en önemli bilgi, ABD eğitim sisteminde her eyaletin kendi eğitim politikasını belirleme esnekliğine sahip olmaları. Eğitim sistemini ise Madison Park İlköğretim

Okulu'nda detaylarıyla gözlemledik. Hemen her öğrenci kendilerine daha önceden okul tarafından verilen netbooklar ve Adaptive Curriculum içerikleriyle sıkılmadan çalışıyorlar. Öte yandan öğrencilere kendilerini ifade edebilme olanağının sağlanması ve onlarda bu inancın yerleşmesi "Ben de varım" diyebilmelerini sağlıyor.

İstanbul Hacıhalpaşa İlköğretim Okulu'ndan Önder Gün: 'Öğretmenler Üretiyor' yarışması kapsamında katıldığımız Amerika çalıştayında gördüklerimiz ve yaşadıklarımız bir hafta gibi kısa bir süreyi kapsamamasına karşın o kadar etkileyiciydi ki her zaman meslek hayatımıza tutulmuş bir ışık olarak kalacak. Meslek hayatımızın devamında da bu çalıştay süresince edindiğimiz bilgilerin, gözlemlerimizin her an ufukumuzu aydınlatacağına inanıyorum.